
POSTANOWIENIE  Nr 720/2/06 

 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU 

z dnia 29 września 2006 r. 

w sprawie zmiany w składzie Gminnej Komisji Wyborczej w Buczku 

 
Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i 6, art. 17 ust. 8 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 
z późn. zm.1)  oraz § 12 ust 1 pkt 2, ust. 6 i 7  uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
4 września 2006 r.  w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, 
wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m. st. 
Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy (M. P. Nr 61, poz. 641), postanawiam co następuje: 
 

§ 1 
 

Odwołuję ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Buczku Pana Karola Listosia, zam. Malenia 31, 
98-113 Buczek, Nr PESEL 83090407854, z powodu zrzeczenia się członkostwa w komisji. 

 
§ 2 

 
Powołuję w skład Gminnej Komisji Wyborczej w Buczku Panią Ewelinę Kępę, zam. ul. Słoneczna 
7, 98-113 Buczek, Nr PESEL 86080913889. 

 
§ 3 

 
Postanowienie przekazuje się Wójtowi Gminy Buczek celem niezwłocznego podania do publicznej 
wiadomości, w sposób zwyczajowo przyjęty oraz powiadomienia zainteresowanych. 

 
§ 4 

 
 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 


